
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР МЕТОДИЧЕСКОГО И 
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ 
РАЙОН»

от л&У/
ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская

Об итогах муниципального этапа благотворительной акции 
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

Во исполнение приказа государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения дополнительного образования 
Краснодарского края «Дворец творчества» от 18.11.2022г. № 535-П «О 
проведении краевой благотворительной акции декоративно-прикладного 
творчества «Однажды в Новый год», приказываю:

1. Утвердить победителей и призеров муниципального этапа краевой 
благотворительной акции конкурса «Однажды в Новый год» (приложение).

2. Отправить сводную заявку от муниципального образования на 
благотворительную акцию.

3. Организовать доставку конкурсных работ в ГБОУ ДО КК «Дворец 
творчества» (г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения 
МОО» Бахареву Е.С.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО» С.Т. Иванова



4 Шемет 
Дмитрий

МБОУ СОШ
№2

Чебаткова 
Ольга 

Никитична

Учитель начальных классов

5 Иващенко
Максим

МБОУ СОШ
№3

Огнева Марина 
Ажахмедовна

Учитель начальных классов

6 Кайсина
София

МБОУ СОШ 
№4

Гринько
Татьяна

Ивановна

Учитель начальных классов

7 Задорожний 
Дмитрий

МУ ДО Д ДТ Г оретая 
Наталья 

Петровна

Педаго г до пол и ител ь н ого 
образования

8 Гринько
Евгений

МУ ДО ДДТ Татаринова
Оксана 

Владимировна

Педаго г до поли ител ьного 
образования

9 Лесовая Ирина МУ до ДДТ .Пикула
Наталья

Николаевна

П е даго г дополните л ь н о го 
образования

10 Вихляева
Татьяна

МУ ДО ДДТ Пикула
Наталья

Николаевна

Педагог дополнительного 
образования

Список призеров муниципального этапа краевой 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

Номинация «Новогодняя игрушка-шар»

№ ФИ участника ФИО руководителя Наименование
ОУ

Место

1 Гридина Милана Шаталин Елена Анатольевна МБОУ СОШ
№ 1

2

2 Майстренко
Артем

Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ
№2

2

3 Тишков Олег Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ
№ 2

2

4 Николаенко
Тимофей

Евко Ольга Николаевна МБОУ СОШ
№2

2

5 Николаенко
Г еоргий

Ольшанская Елена Петровна МБОУ СОШ
№2

2

6 Евстафьев
Никита

Гращенко Елена Валерьевна МБОУ СОШ
№ 2

2

7 Мутаев Шевкет Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ 
№ 2

2


